PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 052, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art.1.° - Exonerar JALMAS FERREIRA GREIS, brasileiro, portador da Cl n°
44176-ES e CPF n° 470.822.597-00, residente nesta cidade, do cargo
comissionado de G E R E N T E ESPECIALIZADO, de acordo com a Lei
Complementar n.° 41 , de 23 de janeiro de 2017, e demais disposições
correlatas.

Art. 2 o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 o - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n.°

014/2017.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefejíp-de Concejção de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos vinte e quatro dias^do^iês de^ãneiro do ano de dois mil e dezessete.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

Mer^aldV§e^¡lveÍra Faria
Gestor de Governo

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES